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ПОЛИТИКА ЗА КВАЛИТЕТ
 НА СЕКТОРОТ ЛАБОРАТОРИИ ЗА КАЛИБРАЦИЈА НА БИРОТО ЗА МЕТРОЛОГИЈА
Со целосната примена на обврските од Законот за метрологија и исполнување на меѓународните обврски со цел да се придонесе кон развојот на метролошкиот систем во Република Македонија и негово препознавање на меѓународно ниво, преку стручно научна работа со стремеж кон  беспрекорност, за да се задоволат барањата кои произлегуваат од научната, законската и индустриската метрологија, за да се достигнат глобалните цели за квалитет на националната економија и најефективно да се исполни обврската за дисеминација на SI мерните единици и знаењата од метрологијата; 

   
Преку документираниот систем за квалитет  и со придржување кон документираните процеси од системот за квалитет по стандардот МКС EN ISO/IEC 17025, со непрекинато усовршување и докажување на знаењата на вработените, секогаш  спремни да ги  исполнат релевантните барања на клиентите преку целосна примена на барањата од стандардот   МКС EN ISO/IEC 17025, со постојано подобрување на ефикасноста на управувањето, и со тоа да се достигне високо ниво на задоволство на клиентот .        


Целите за квалитет на Бирото за метрологија се дадени во Стратешкиот план за развој на Бирото за метрологија и метролошката инфраструктура на Република Македонија 2010-2012 година и  и исполнување на Акцискиот план
                                                                              Директор
Парнарџиев  Димитар
БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА




















